
Nabídka pořádání sportovní akce - 2. Kvalifikační závod na AWC, EO, IMCA 2023 
 
Základní kontaktní údaje uchazeče 

Název organizace, pokud se uchází o 
organizaci Klub nebo jiná organizace, 
v případě fyzických osob jméno a příjmení: 

Mgr. Eva Svobodová 

Kontaktní e-mail: efka@agils.cz 
Kontaktní telefon: +420 775 331 710 
Osoba zodpovědná za celkovou organizaci: Mgr. Eva Svobodová 
Telefon: +420 775 331 710 
E-mail: efka@agils.cz 
Zástupce hlavního organizátora: Tereza Kaniová 
Telefon: +420 605 051 702 
E-mail: terka.kaniova@centrum.cz 

 

 

Dosavadní zkušenosti pořadatele s organizací závodů 
Závody agility pořádám od roku 2007. Každoročně to jsou menší agility závody v domácím klubu. 
Mezi větší akce, které jsem pořádala/spolupořádala, si pak dovoluji uvést  

2007-2012 6 ročníků Otevřeného Šampionátu Retrívrů v Agility - Ostrava 
2014  2. kolo kvalifikačních závodů na EO a MS – Frenštát pod Radhoštěm 
2015  Mezinárodní mistrovství Border kolií v agility – Frenštát pod Radhoštěm 
2016  IMCA & PAWC – Frýdek-Místek 
2019  Kvalifikační závod na EO, IMCA, MS – Rožnov pod Radhoštěm 

 

Popis a složení organizačního týmu 
Mou hlavní oporou a zástupcem bude Tereza Kaniová, letitý pořadatel závodů agility na špičkové 
úrovni. Jsme velmi dobře sehraný tým s realistickým přístupem a potřebou dotáhnout vše 
k dokonalosti. Zmiňuji jen některé z Terčiných nezapomenutelných akcí: 

2018-2019 Mezinárodní mistrovství České republiky Border kolií v agility 
2021-2022 Proseccup 
 

Popis naplnění požadavků na zázemí s využitím tabulky v příloze č. 1 
Místo konání – Fotbalový stadion Rožnov pod Radhoštěm, ulice Pod Strání. Areál nabízí fotbalové 
hřiště s umělou trávou o rozměrech 64x100m a přilehlou krytou tribunou s kapacitou 1200 sedících 
diváků. V dochozí vzdálenosti od stadionu se nachází dva kempy s možností ubytování a řeka 
Rožnovská Bečva. Vhodnost areálu pro pořádání akcí tohoto typu již byla prověřena. Konaly se zde 
závody jako Moravia Open, Mistrovství České republiky dětí a mládeže nebo dokonce European 
Open Junior. 

  



Nabídková cena 
 

Položka Nabídková cena v Kč 

Cena za pronájem areálu (včetně energií, 
poplatků a ceny za úklid areálu). V částce není 
zahrnuta cena umělého osvětlení. V případě 
nutnosti jeho využití, bude účtováno zvlášť. 

45 000 

Odměna organizátorovi za pořádání akce  40 000 

Ostatní náklady související s pořádáním akce, 
pokud nějaké jsou  35 700 

Celková částka za pořádání akce (součet výše 
uvedených položek) 120 700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


